
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.50.2016 

 
Zarządzenie 50/2016 

z dnia 21 września 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji potwierdzającej przygotowanie  
oraz stopień znajomości języka polskiego cudzoziemców 

 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 572 z późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców 

studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. 2006, 

nr 190, poz. 1406  z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuję Komisję potwierdzającą przygotowanie oraz stopień znajomości języka polskiego 

cudzoziemców ubiegających się o przyjęcie na studia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w składzie: 

1. dr Małgorzata Babińska, przewodnicząca 

2. dr Sylwia Bielawska 

3. mgr Edward Szewczak, sekretarz. 

 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


